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966500 Anthon Berg Favourites 150g 

 

(DK/N/S) DESSERTCHOKOLADER/KONFEKT/CHOKLADKONFEKT. 

Ingredienser: sukker/socker, kakaomasse, kakaosmør, glukosesirup/-sirap, sødmælks-/helmelk-

/sötmjölkspulver, mandler/mandlar, stabilisator (sorbitolsirup/-sirap), ristede hasselnødder/-nøtter/rostade 

hasselnötter, kondenseret mælk/melk/kondensmjölk, abrikoskerner/-kjerner/-kjärnor, kokos, 

blommer/plommer/plommon, vegetabilsk fedt/fett (palme, shea-kerne/shea-kjerne/shea-kärna), kakaonibs, 

mælke-/melkesukker/mjölksocker, alkohol, emulgator/emulgeringsmedel (rapslecithin), 

mælkefedt/melkefett/mjölkfett, maltodextrin fra majs, jordbær-/jordgubbkoncentrat, hedvin/hetvin/likörvin 

(Madeira, Sherry), kaffeekstrakt, salt, rålakrids, sirup/sirap, litchikoncentrat, konserveringsmiddel 

(kaliumsorbat, sorbinsyre/-syra), fortykningsmiddel/förtjockningsmedel (pektin), kakaopulver, vanilje/vanilj, 

syre/surhetsreglerande medel (citronsyre/-syra/sitronsyre), aromaer/aromämnen, fugtighedsbevarende middel 

(invertase), farvestof/fargestoff/färgämne (carmin/karmin). 

Mindst 33% kakaotørstof og mindst 18% mælke-/melkebestanddele/mjölkbeståndsdelar i 

mælkechokoladen/melkesjokoladen/mjölkchokladen. 

Mindst 50% kakaotørstof i den mørke chokolade/sjokolade/mörka chokladen. 

Allergener: Mælk/melk/mjölk, mandler/mandlar, nødder/nøtter/nötter. 

 

(PL) CZEKOLADKI.  

Składniki: cukier, masa kakaowa, masło kakaowe, syrop glukozowy, mleko pełne w proszku, migdały, 

stabilizator (syrop sorbitolowy), prażone orzechy laskowe, mleko zagęszczone, pestki moreli, orzechy 

kokosowe, śliwki, tłuszcz roślinny (palmowy, z ziaren shea), śruta kakaowa, cukier mleczny, alkohol, 

emulgator (lecytyna rzepakowa),  

tłuszcz mleczny, maltodekstryna z kukurydzy, koncentrat truskawkowy, wino likierowe (madera, sherry), 

ekstrakt kawy, sól, ekstrakt z lukrecji, syrop, koncentrat liczi, konserwant (sorbinian potasu, kwas sorbinowy), 

zagęszczacz (pektyna), kakao w proszku, wanilia, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), aromaty, 

substancja pochłaniająca wilgoć (inwertaza), barwnik (karmin). Czekolada mleczna zawiera przynajmniej 33% 

masy kakaowej i przynajmniej 18% mleka w proszku. Ciemna czekolada zawiera nie mniej niż 50% masy 

kakaowej. 

 Alergeny: Mleko, migdały, orzechy. 

 

Næringsindhold/Näringsinnehåll/ Wartości odźywczej  pr./per/pro/w 100 g 

Energi/Energia 2122 kJ/508 kcal 

Fedt/Fett/Tłuszcze 30 g 

-heraf mættede fedtsyrer/varav mättat fett /w tym nasycone 15 g 

Kulhydrat/Kolhydrat/Węglowodany 53 g 

 -heraf sukkerarter/varav sockerarter/w tym cukry 43 g 

Protein/Białka 5.8 g 

Salt/Sól 0.45 g 

 


